« In nomine Sanctæ et indúæ

Trinitatis, ad laudem et gloriam ejus

sancti nominis—Scriptura testimonia

ad hoc utitur censuro fidelis ut quod

modernis temporibus agitur quam

libilis est sustantia viventiú futuris

notificetur quo doctus elogio ego

Osberinus de Calliaco pro mea

meorumque propinquorum

« Au nom de la sainte et indivisible

Trinité, à la louange et à la gloire de

son saint nom. L'écriture sens sert

des témoignages pour inspirer

confiance, afin que ce qui se passe

de notre temps soit notifié aux

hommes futurs. La vie humaine est

si fugitive ! instruit par cette

observation, moi, Osbern de Cailly,

5 “Cette tradition est vérifié dans la généalogie des descendants de Guillaume de Cailly,
qui s'établirent en Angleterre. (Voir plus loin.)
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salvatione, hanc cartulam fiet

mandumy in qua omnibus futuris

notificare volui quod ecclesiam de

Calliaco, Sancto Wandreg. ibique

famulantibus concedo cum omnibus

ad eam pertinentibus et terram

unius carucae et uno burgario et
6 7

etiam decimam de Rua St. Andrea,

et unam Corgarium, et unam

accram terræ et decimam da

Heldincort , et unam accram terræ

cum bordario et totam decimam de
8

Looncort Deincebosc insuper et

decimam omnium redditum

meorum, in cujus vicissitudinem

terram que vocatur Cristot ab Abbé

et fratribus suscipi in meo Dominatu

et haeredem meorum in perpetuum,

sicut etiam eis ecclesiam predictum

contrado a qua etiam terram

comitandinam hominicatus Abbati

facio et centum solidos per gingulos

annos me daturum promitte hanc

conventionem filius meus Rogerius.

nec non presentialiter confirmat et

annuit. Et quia sepultura, meae

locum apud Sanctum Audoenum

accepi hujus filij mei et uxoris

sepulturam hic denomine sitamen

mulier voluerit, quod si noluerit

tamen bonorum guonum totam

partem Sancto Wand dimitto hujus

conventionis. Testes si ex mea parte

pour mon salut et celui de mes

proches , j'ai fait faire cette petite

charte où j'ai voulu notifier à tous

les hommes futurs que donne à St

Wandrille et à ceux qui y vivent

l'église de Cailly avec tout ce qui s'y

rattache, la terre d'une charrue

avec un fermier, la dîme de Rue St

André et un chargeur une acre de

terre et la dîme de Heldincourt, une

acre de terre avec un bordier et

toute la dîme de Looncourt et de

Deincebosc et en plus la dîme de

tous mes revenus en échange de

quoi j'ai reçu de l'Abbé et des frères

la terre qui s'appelle Cristot, en ma

possession et en héritage des miens